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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri            OSHEE Group sh.a 
Adres                                                          Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative 
                                                                    Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 
E-mail            prokurime@oshee.al  
Faqja në Internet       www.oshee.al 
  
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime – Mareveshje Kuader, mbi 
kufirin e lartë monetar” (me mjete elektronike). 
 
3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-31395-06-01-2022                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

4.  Objekti i kontratës: “Sherbimi i Riparimit te Transformatoreve te Fuqise TM/TU me fuqi deri 

ne 1.8 MVA” 
 
5.  Fondi limit:  
 
a) 150.000.000 ALL (Njeqind e pesedhjete milion) leke pa TVSH. 
 
b) 1,240,387 (Nje milion e dyqind e dyzet mije e treqind e tetedhjete e shtate) euro pa TVSH 
 
6.   Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: 12 (Dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i 
Kontrates/Marveshjes Kuader.  
 
 
7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/07/2022   Ora: 11:00 
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